Bal. l. l. pperandum. §. si autem alterutra. in fi. et quod ibi posui in addi. ad ip
 suz. in ver. tēpore interlocutorie. C. de iudi. vbi dicit q̄ condemnatio expensarū
 omnia tempore interlocutorie potest in qualibet parte litis suppleri. Celsus.
 ¶ Que sint ille expēse. Vide plene p̄ Ang. in. §. opz. in anf. de iudi. Bal. l. l. sand
 mus. C. de iudi. et an appellatioe expēsarū dāna cōtineant: ita q̄ possint peti. vi

in interlocutoria que non sit iuris condemnatur in expensis si
 victus non habeat iustam causam litigandi: et an habeat iustā
 causam litigandi inspicitur ratioe illius articuli super quo est
 lata iustā interlocutoria. non autem respectu totius cause. Ita
 tenet Innoc. in. c. finem litibus. de do. et contr. ¶ Quero nane
 ulterius que sint ille expense: in quibus victus debet condē
 nari. Respondeo secundum Inno. in. d. c. sinez litibus. de do. et
 contr. q̄ sunt expense necessarie ad causam: non autem viles.
 et sic expense facte in advocatis in procuratoribz et in itinere et
 in hospitijz et c. vt in lege non ignoret. C. de frn. et li. expen. Nec
 debent considerari expense nimis delicate: sed mediores. vt
 in lege si seruus in. fi. ff. de pig. act. ¶ Ideo si rusticus qui
 solitus est ire pedester voluisset accipere vnum equum ad ve
 curaz causa veniendi de rure ad citiuitatem causa litem suam
 sollicitandi: he expense nō veniunt in refectione: vt ē glo. singn.
 in lege idemqz. in. §. ideo labeo. ff. manda. Nam inspicienda est
 consuetudo patrifamilias. vt in lege vel vniuersozū. ff. de pig.
 acti. ¶ Est autem in his expensis aduertenduz: quia debent
 deduci expense quas victor fecisset domi. illud quod postea su
 perest vinit in refectione expensarum. tex. est in lege sed si. in
 §. quod autem. ff. de petitione heredita. et lege sed si. §. i. ff. ad
 exhiben. Ita tenet Ang. in. d. lege terminato. et in. d. §. quod at
 tem. et hec sunt vera vbi expense veniunt ratione interesse: puta
 ratione victorie: vt est in materia nostra. Vbi autē expense veni
 rent ratione contumacie: de quibus infra dicemus: tunc non
 deducuntur expense: quas quis fuisset domi factururus. Eodem
 modo deducuntur expēse: quas quis fuisset domi factururus: quā
 do expense veniunt ex dispositione legis. veluti est in episcopo
 visitante monasterium: cui debentur expense. Nam non dicitur
 tur expense: quas fecisset domi. et sic etiam in testibus. qui pro
 ficiscuntur ad locum iudicij causa testimonij ferendi. quibus
 debentur expense integre: non in eo q̄ expendissent domi. vt in
 lege. iij. in. §. sabinnus. ff. de test. et in. l. quoniam liberi. C. eo. Naz
 debentur expense integre nō detracto eo q̄ expēdisset domi.
 Et idē in iudice delegato: qui accessit ad certū locū: vt ibi ferat
 sententia: cui debentur expēse. certe nō deducunt expēse quas fecisset
 domi. ita no. sin. Jo. an. in ver. moderatas. l. c. statutu. li. vi. quē
 Ang. sequitur in. d. §. q̄ autē. ¶ Est quoqz aduertendū si ad
 uocatus peragat p̄pria causam: et litem obtineat: et condēnat
 in expēsis sit aduersarius: nō poterit p̄ expēsa cōputare id: q̄